様式第７（第７条関係）

	ジュニアクラブ活動実績報告書兼指導者活動助成金請求書

年　　月　　日　.
（宛先）

公益財団法人小牧市スポーツ協会会長

クラブ名

（種 目）

申 請 者　　　　　　　　　　　　　㊞
１　　　　　　　　　　　　　　　　１

　　このことについて（第　　）四半期のジュニアクラブ活動を、下記のとおり実

施しましたので報告するとともに、ジュニアクラブ設置及び活動事業助成金交付

要綱第６条第１項の規定に基づき，下記助成金充当額のとおり指導者活動助成金

を請求します。

記

活　動　状　況

月／日

曜

参加人数

指導者人数
(Ａ)
助成可能指導者数
(Ｂ)
指導者支給額

【(Ａ)×２，０００円】
助成金充当額

【(Ｂ)×２，０００円】
／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

合　計

　　　※参加者概ね１０名に対し、助成可能指導者数は１名です。


備考　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ４とする。

様式第１０（第９条関係）

	ジュニアクラブ事業実績報告書
年　　月　　日
（宛先）
公益財団法人小牧市スポーツ協会会長
住　　所　　　　　　　　　　　　　　

申請者　　　　　  　　　　　　　  
連絡先　　　　　　　　　　　　　　
令和( 　 )年度ジュニアクラブ事業が終了しましたので、ジュニアクラブ設置及び活動事業助成金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　ジュニアクラブ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　
２　助成金交付額
金　　　　　　　　　　円
３　事業実施期間
自　令和　　　年　　 月　　　日
至　令和　　　年　　 月　　　日

４　ジュニアクラブ活動事業の成果
（１）事業報告書
（２）収支決算書
（３）その他参考資料等

①指導者･参加者名簿

②年間活動状況表（出席簿等）



備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

令和　　年度　　収　支　決　算　書
クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あ
【収入の部】
	項　　目
	予算額
	決算額
	適要・内訳等

	参 加 料 収 入
	　
	　
	　

	参加児童保険加入費収入
	　
	　
	　

	助成金収入
	指導者活動助成金
	　
	　
	　

	
	指導者保険加入助成金
	　
	　
	　

	雑　収　入
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　

	当期収入合計(Ａ)
	
	
	　

	前期繰越金
	
	
	　

	収入合計(Ｂ)
	
	
	　


【支出の部】
	項　　目
	予算額
	決算額
	適要・内訳等

	指導者活動助成金支出
	　
	　
	　

	指導者保険加入費支出
	　
	　
	　

	参加児童保険加入費支出
	　
	　
	　

	大会等参加料支出
	　
	　
	　

	消 耗 品 費
	　
	　
	　

	会 費 義
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　

	
	　
	　
	　

	当期支出合計(Ｃ)
	
	
	　

	当期収支差額 (Ａ)-(Ｃ)
	
	
	　

	次期繰越収支差額 (Ｂ)-(Ｃ)
	
	
	　


様式第１（第４条関係）

	ジュニアクラブ登録申請書兼助成金交付申請書

年　　　月　　　日

（宛先）

　　公益財団法人小牧市スポーツ協会会長

住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　
　

次のとおり、ジュニアクラブを設置し事業を実施したいので、ジュニアクラブ設置及び活動事業助成金交付要綱第４条の規定により、令和 　 年度において助成金を交付されますよう申請します。

１　クラブの名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
２　クラブの概要

（１）性　　別
男　子　・　女　子　・　混　合　

（２）種　　目
　　　　　　　　　　　　
（３）活動区分
単　独　・　連　携

（４）活動校
単独(拠点)校 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　
連携校 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　
（５）指導者
顧問氏名(拠点校) ：　　　　　　　　　　　　　　　　　

指導者氏名 ：『別紙指導者及び運営役員名簿のとおり』
３　助成金振込先
　　　　　　　　　銀　行　　  　　　　　　　　支　店

（　普通　・　当座　）口座番号　　　　　　　　　　　

フリガナ
口座名義人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


　備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

様式第２（第４条関係）

	クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　

事業計画書
１　事業計画

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

２　収支予算
　　 （収入の部）

項　　目
予算額
適要・内訳等
合　計
（支出の部）
項　　目
予算額
適要・内訳等
合　計



備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

様式第４（第４条関係）

	　　クラブ名　　　　　　　　　　　　　　

会　　員　　名　　簿

No.
氏　　　　　名

性別

学年

保険

　備　　　　　考
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

※保険欄は、ジュニア育成活動で加入している場合のみ○を記入する。


備　考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

様式第５（第４条関係）

	委　　任　　状

クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　
代理人氏名　　　　　　　　　　　　　㊞　
上記のものを代理人と定めて、次の権利を委任する。

令和　　年度ジュニアクラブ指導者活動助成金の受領に関する一切のこと。
氏　名

住　　所

印




備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。


様式第３（第４条関係）

	　　　　

指導者及び運営役員名簿
クラブ名【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】　
№
登録No.
氏名
〒
自宅住所(勤務先)
ＴＥＬ
助成金支給対象
備　考

1
2
3
4
5
6
7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



様式第８（第７条関係）
	ジュニアクラブ指導者保険料助成金請求書

年　　月　　日

（宛先）

公益財団法人小牧市スポーツ協会会長

クラブ名

申 請 者　　　　　　　　　　　　㊞　
１　　　　　　　　　　　　　　　　１

このことにつきましては、ジュニアクラブ設置及び活動事業助成金交付

要綱第６条第３項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

　　請求金額
金　　　　　　　　　　　　　　円

（　　　　　　　　　円×　　　　　名　）


備考　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ４とする。

	クラブ名
	事務担当者名
	電話番号（自宅）
	電話番号（携帯）
	メールアドレス

	
	
	（　　　　）　　-　　　　
	　　　-　　　　-　　　　
	

	
	
	
	
	


※代表者名ではなく、事務連絡を希望する方の情報を記入してください。（代表者と兼ねる場合を除く）
※事務担当者名を前年度から　　変更する・変更しない　（どちらかを○で囲んでください。）
	連絡方法
	日程
	時間帯

	□電話連絡（自宅・携帯・職場）
□ＦＡＸ
□メール（ＰＣメールが受信できるものに限る）
	□平日のみ
□土日祝のみ
□いつでも
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）
	□8：30～12：00
□12：00～13：00
□13：00～17：00
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	その他スポ協事務局への連絡事項

	


※希望するものにチェックしてください。（複数回答可）
※電話連絡を希望する場合は、自宅・携帯・職場のいずれかに○をつけてください。
	助成金交付通知郵送先
	〒
	住所
	受取人氏名

	自宅・学校
	
	
	


※助成金交付通知郵送先は、自宅か学校か希望する方を○で囲んでください。
※助成金交付通知郵送先を前年度から　変更する　・　変更しない　（どちらかを○で囲んでください。）
※助成金振込銀行口座を前年度から　　変更する　・　変更しない　（どちらかを○で囲んでください。）
※団体により事務連絡を希望する先に差異があることから（顧問の先生・代表者・事務担当者など）、事務連絡先を明確にするために提出をお願いします。
